



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000133/2022 - SEQUÊNCIA Nº000002149

| Origem | | Processo | 004483/2022 | | | | |
|--|--|---|-------------|-----|------------|----------|---------------|
| Contrato | Contrato Nº 000133/2022 | | | | | | |
| Empresa | MP3 DIST. E IMP. DE UTIL. E MAT. ESCOLAR EIRELI, | | | | | | |
| CNPJ | CNPJ: 17.063.665/0001-47 | | | | | | |
| Endereço | Rua -----, 0 - ----- - PARANÁ - ES - CEP: 86200000 | | | | | | |
| Secretaria | 00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL | | | | | | |
| Local | 00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social | | | | | | |
| Dotação | 00389-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO | | | | | | |
| Item | Lote | Especificação | Marca | UN | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 001 | | CANETA MARCA TEXTO AMARELA caneta marca texto amarela. prática e versátil com tinta à base de água sem cheiro. ponta fixa que não afunda quando pressionada. prático e aplicável em diversos tipos de papel. ponta chanfrada para destacar texto com linha grossa ou sublinhar com linha fina. | | CX | 6,00 | 10,980 | 65,88 |
| 002 | | CANETA MARCA TEXTO VERDE prática e versátil com tinta à base de água sem cheiro. ponta fixa que não afunda quando pressionada. prático e aplicável em diversos tipos de papel. ponta chanfrada para destacar texto com linha grossa ou sublinhar com linha fina | | CX | 6,00 | 10,980 | 65,88 |
| 003 | | ESTILETE LARGO, MATERIAL PLÁSTICO lâmina metálica de aço galvanizados, dimensões 100x18x0, 5mm, ergonômico e seguro com trava | | UND | 20,00 | 1,310 | 26,20 |
| 004 | | POST-IT GRANDE (recados autoadesivos removíveis): tamanho 76 x 102 mm, cor amarela. | | UND | 100,00 | 2,520 | 252,00 |
| 005 | | POST-IT PEQUENO post-it recados autoadesivos removíveis) tamanho 38x50mm (cor amarela), acondicionadas em embalagem contendo 04 blocos cada. | | UND | 100,00 | 2,990 | 299,00 |
| 006 | | TESOURA 7". PARA USO GERAL com lâminas em aço inox e cabo plástico 19cm. na cor preta. | | UND | 20,00 | 4,840 | 96,80 |
| Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial: | | | | | | | 805,76 |
| SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL: | | | | | | | 805,76 |
| MP3 DIST E IMP DE UTIL E MAT ESCOLAR EIRELI,: | | | | | | | 805,76 |